
Nr. 

crt.
Disciplina Data Ora Sala An Titular Asistent

1 Microeconomie 30.06.2022 14.00 A02 I Dinu Nicoleta-Ramona Schipor Loredana

2 Informatica 01.07.2022 17.00 E143 I Jeflea Victor-Florin Cosma Emil

3 Contabilitate 01.07.2022 12.00 E231 I Asaloș Nicoleta David Diana

4 Fundamentele ştiinţei mărfurilor 30.06.2022 14.00 P40 I Stanciu Anca Cristina Barbu Corina Aurora

5 Economia întreprinderii 01.07.2022 12.00 E150 I Nancu Dorinela Gheorghiu  Gabriela

6 Marketing 01.07.2022 10.00 P47 I Moraru Andreea Popa Alexandra

7 Engleză sem 1 01.07.2022 18.00 PC201 I Popescu Cristina Zamfir Cristina

8 Franceză sem 1 01.07.2022 16.00 E128 I Ioniță Ana-Maria Dumitrascu Elena

9 Educaţie fizică sem 1 30.06.2022 10.00 BN I Gidu Diana Musat George

10 Macroeconomie 30.06.2022 16.00 A02 I Dinu Nicoleta-Ramona Sarchizian Sergiu

11 Matematică aplicată în economie 30.06.2022 12.00 P45 I Iorgulescu Florin-Gabriel Cîrlig George

12 Management 30.06.2022 13.00 P47 I Ilie Margareta Barbu Corina Aurora

13 Statistica economica 30.06.2022 10.00 P47 I Aivaz Kamer Lipară Daniel

14 Sisteme informaționale și aplicații inf. 01.07.2022 15.00
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I Cosma Emil Jeflea Victor

15 Finanțe 30.06.2022 12.00 E241 I Oprișan Oana Ionașcu Alina

16 Engleză sem 2 01.07.2022 18.00 PC201 I Popescu Cristina Zamfir Cristina

17 Franceză sem 2 01.07.2022 16.00 E128 I Ioniță Ana-Maria Dumitrascu Elena

18 Educaţie fizică sem 2 30.06.2022 10.00 BN I Gidu Diana Musat George

1 Tehnica operațiunilor de turism 02.07.2022 10.00 E217 II Ionel Marian Popa Alexandra
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2 Mărfuri alim.și securitatea consumatorilor 30.06.2022 18.00 E150 II Condrea Elena Barbu Corina Aurora

3 Economia comercială 30.06.2022 14.00 P40 II Stanciu Anca Cristina Barbu Corina Aurora

4 Economia serviciilor 02.07.2022 10.00 E217 II Ionel Marian Popa Alexandra

5 Economia turismului 01.07.2022 16.00 P47 II Jugănaru Ion-Dănuţ Popa Alexandra

6 Engleză sem 1 30.06.2022 18.00 P45 II Gălbează Alina Istratie Macarov Lavinia

7
Relatii monetar financiare internationale 

(opțional)
02.07.2022 9.00 PC205 II Duhnea Cristina Schipor Loredana

8 Burse internaționale de mărfuri  (opțional) 30.06.2022 12.00 E241 II Oprișan Oana Ionașcu Alina

9 Educaţie fizică sem 1 30.06.2022 10.00 BN II Gidu Diana Musat George

10 Econometrie 30.06.2022 11.00 P47 II Aivaz Kamer Lipară Daniel

11 Contabilitate managerială 01.07.2022 12.00 E231 II Asaloș Nicoleta David Diana

12 Drept comercial 01.07.2022 10.00 E231 II Ghencea Flavia Teliceanu Claudiu

13 Mărfuri nealim.și siguranța utilizatorilor 30.06.2022 18.00 E150 II Condrea Elena Barbu Corina Aurora

14 Comerţ electronic 01.07.2022 12.00 E231 II Lazăr Cristina Asaloș Nicoleta

15 Doctrine economice 03.07.2022 9.00 PC203 II Cosma Sorinel Barbu Corina Aurora

16 Practică 02.07.2022 10.00 E217 II Ionel Marian Popa Alexandra

17 Engleză sem 2 30.06.2022 18.00 P45 II Gălbează Alina Istratie Macarov Lavinia

18 Antreprenoriat (opțional) 30.06.2022 13.00 P47 II Ilie Margareta Barbu Corina Aurora

19 Marketing direct (opțional) 01.07.2022 18.00 PC203 II Jugănaru Mariana Popa Alexandra

20 Educaţie fizică sem 2 30.06.2022 10.00 BN II Gidu Diana Musat George

1 Logistica şi distribuţia mărfurilor 30.06.2022 12.00 P54 III Șerban-Comănescu Adrian Popa Alexandra

2 Tehnici comerciale 01.07.2022 12.00 E231 III Lazăr Cristina Asaloș Nicoleta

3 Analiză economică financiară 01.07.2022 10.00 E143 III Spătariu Elena-Cerasela Gheorghiu  Gabriela

4 Ecoturism și turism rural 02.07.2022 10.00 E217 III Ionel Marian Popa Alexandra

5 Mediul de afaceri european 01.07.2022 12.00 E150 III Gheorghiu Gabriela Nancu Dorinela

6 Engleză sem 1 01.07.2022 8.00 P45 III Zamfir Cristina Gălbează Alina
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7 Tehnici promotionale (opțional) 30.06.2022 12.00 P54 III Șerban-Comănescu Adrian Popa Alexandra

8 Asigurari si reasigurari (opțional) 03.07.2022 10.00 P54 III Utureanu Simona Schipor Loredana

9 Cercetări de marketing 01.07.2022 17.00 PC203 III Jugănaru Mariana Popa Alexandra

10 Relatii publice 01.07.2022 10.00 P47 III Moraru Andreea Popa Alexandra

11 Managementul calitatii 30.06.2022 14.00 P40 III Stanciu Anca Cristina Barbu Corina Aurora

12 Managementul firmei 30.06.2022 14.00 E231 III Antohi Ionuţ Ghiță-Mitrescu Silvia

13 Tehnica operatiunilor de comert exterior 30.06.2022 8.00 P40 III Botescu Ion Schipor Loredana

14 Evaluarea si finantarea investitiilor 30.06.2022 15.00 E231 III Ghiţă-Mitrescu Silvia Antohi Ionut

15 Engleză sem 2 01.07.2022 8.00 P45 III Zamfir Cristina Gălbează Alina

16 Resurse și dest. turistice (opțional) 02.07.2022 10.00 E217 III Ionel Marian Popa Alexandra

Decan, Secretar,

Prof. Univ. Dr. Elena Cerasela Spătariu Bîrna Dorina

ATENTIE:

Studenții care au restanță la disciplina " Metodologia elaborării lucrării de licență " se adresează profesorului îndrumător pentru a se 

prezenta în vederea examinării la data programată de acesta.

Toti studenții care vor sa participe la reexaminare trebuie  sa completeze Cererea de reexaminare  (vezi modelul disponibil pe site) și sa o 

trimita, pe mail, secretarei programului de studiu la adresa pe mail până pe 27.06.2022 .


